



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales Trimestre 3 - Ejercicio 2014

Entidad Local: **13-30-038-AA-000** **Torres de Cotillas (Las)** (17869)

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2014	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	7.010.000,00	7.010.000,00	6.826.927,44	5.258.314,78	572.270,27	7.476.058,12	-0,03	
2 Impuestos indirectos	300.000,00	300.000,00	275.620,10	114.361,52	50.604,58	300.000,00	-0,08	
3 Tasas y otros ingresos	3.511.345,73	3.786.103,12	4.271.186,32	2.560.547,50	638.042,75	4.638.000,00	0,13	
4 Transferencias corrientes	4.674.044,58	4.799.166,29	3.723.879,52	3.674.409,52	394.574,03	5.267.260,36	-0,22	
5 Ingresos patrimoniales	32.900,00	32.900,00	33.397,09	32.837,27	800,00	30.000,00	0,02	
6 Enajenación de inversiones reales	207.000,00	207.000,00	0,00	0,00	245,61	0,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	0,00	10.311,12	92.494,88	82.183,76	0,00	92.494,88	7,97	
8 Activos financieros	15.000,00	930.753,35	14.464,81	14.464,81	0,00	15.000,00	-0,98	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	15.750.290,31	17.076.233,88	15.237.970,16	11.737.119,16	1.656.537,24	17.818.813,36	5,80	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2014	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	7.550.514,00	7.648.357,31	4.657.434,69	4.656.562,64	116.723,18	6.678.148,65	-0,39	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	4.833.837,55	5.117.784,30	3.145.479,29	2.911.285,11	590.237,52	4.617.242,17	-0,39	
3 Gastos financieros	690.200,00	690.200,00	372.229,36	372.229,36	8.140,98	463.993,55	-0,46	
4 Transferencias corrientes	1.085.436,61	1.099.516,32	829.862,41	794.844,93	400.608,62	1.085.519,33	-0,25	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	607.000,00	1.335.270,79	526.897,08	488.480,07	213.455,07	865.000,00	-0,61	
7 Transferencias de capital	143.302,15	345.105,16	87.823,70	87.823,70	279.102,68	90.000,00	-0,75	
8 Activos financieros	15.000,00	15.000,00	14.900,00	14.900,00	0,00	15.000,00	-0,01	
9 Pasivos financieros	825.000,00	825.000,00	490.757,12	490.757,12	0,00	808.731,31	-0,41	
Total Gastos	15.750.290,31	17.076.233,88	10.125.383,65	9.816.882,93	1.608.268,05	14.623.635,01	-3,21	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR